各 位

（社）愛知建築士会名古屋中支部

親睦委員長 森  義則

（社）愛知建築士会・名古屋中支部

第 29回 親睦ゴルフ大会 開催報告

平素は、当支部にご支援、ご協力いただきありがとうございます。
恒例の親睦ゴルフ大会を下記の如く開催致しました。天気にも恵まれ参加者全員楽しい

一日を過ごし、とてもよい親睦になったことを報告します。
尚、次回は数えて３０回となります。記念大会とし、2010年 5月末日頃に開催予定です。
皆様奮ってご参加ください。

―記―

日  時；         2009 年 05 月 24 日（日）

場  所；         名古屋広幡ゴルフコース

エントリー名；     （社）愛知建築士会・名古屋中支部

競技方式；      ダブル・ペリヤ方式

結果は、当大会創始者でもある植村幸夫氏が優勝しました。